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33. 

Fusagasugá, 2023- 08- 31. 

RESULTADOS  
REVISION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACIÓN 

 
CONVOCATORIA ADMINISTRATIVA Nº: 011 
DEPENDENCIA SOLICITANTE: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO 
VIGENCIA: 2023 
 
PERFIL N° 1 Profesional líder familia, genero, violencia y SPA sede Fusagasugá      

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1018419630 
 

NO CUMPLE 
No presenta título 
profesional a fin. 
Presenta título como 
Comunicadora Social. 
 

NO CUMPLE 
No presenta título de 
pregrado solicitado en el 
perfil. 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

2. 51937831 
 

NO CUMPLE 
No presenta diploma, 
únicamente acta de 
grado. 

 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta diploma de 
pregrado.          
El documento 
recepcionado no permite 
validar número de 
identificación en consulta 
de inhabilidades por 
delitos sexuales.       
 

NO CUMPLE 

3. 1110467919 
 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta 
certificaciones laborales. 
 

NO CUMPLE 
No presenta 
certificaciones laborales. 
 
 
 

NO CUMPLE 
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4. 1018486798 
 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No cumple con tiempo 
de experiencia en 
coordinación de 
proyectos con población 
vulnerable, población 
juvenil, comunidad en 
general en temas 
relacionados con el 
perfil, coordinación de 
procesos y/o proyectos o 
dos años en áreas 
relacionadas. 
 

NO CUMPLE 
No presenta declaración 
sobre causales de 
inhabilidad (ATHr274).      

NO CUMPLE 

 
PERFIL N° 2 Profesional I líder de cultura sede Fusagasugá  

     
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 11229753 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

2. 1069755143 
 
 

CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta cursos, 
capacitaciones, 
seminarios y diplomados 
relacionados con el perfil 

 

NO CUMPLE 
No presenta experiencia 
certificada suficiente en 
los temas solicitados por 
la convocatoria. 

 

CUMPLE 
Registra antecedente en 
RNMC. No presenta 
tarjeta profesional.          

 

NO CUMPLE 

 
PERFIL N° 3 Profesional - convenios externos sede Fusagasugá        

  
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1005855769 
 

NO CUMPLE 
No presenta título 
profesional solicitado. 
Presenta título de 

NO CUMPLE 
No presenta curso en 
manejo de Excel. 
 

NO CUMPLE 
No presenta experiencia 
certificada solicitada. 
 

NO CUMPLE 
No presenta tarjeta 
profesional. No presenta 
formato AThr274.      

NO CUMPLE 
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Técnico en Asistencia 
Administrativa. 
 

 

2. 1069732224 
 

CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta Cursos 
capacitaciones, 
seminarios y/o 
diplomados en: manejo 
de Excel Intermedio. 
 

NO CUMPLE 
No cumple con el tiempo 
de experiencia mínimo 
solicitado. 
 

CUMPLE NO CUMPLE 

3. 1069729071 
 

CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta cursos 
capacitaciones, 
seminarios y/o 
diplomados en: manejo 
de Excel Intermedio. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

 
 
PERFIL N° 4 Profesional I líder Bienestar saludable sede Fusagasugá       

   
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1069750886 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta certificado 
de antecedentes 
expedido por la 
Procuraduría. 
Únicamente presenta 
consulta.  No presenta 
Sistema Nacional de 
Medidas Correctivas.  No 
presenta formato ESG-
SSI-r002. No presenta 
formato ESG-SSI-r001. 
No presenta consulta de 
inhabilidades por delitos 
sexuales. No presenta 
declaración sobre 

NO CUMPLE 
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causales de inhabilidad 
(ATHr274)      

 

 
PERFIL N° 5 Técnico III – psicología extensión chía-Zipaquirá 

      
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1070962695 
 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
Certifica 1,08 años de 
experiencia laboral. 

 

CUMPLE 
No presenta documento 
de identidad.  No 
presenta certificado de 
Procuraduría. No 
presenta consulta de 
antecedentes de la 
Policía. No presenta 
RNMC.  No presenta 
autorización de 
tratamiento de datos.  No 
presenta acuerdo de 
confidencialidad. No 
presenta consulta de 
inhabilidades por delitos 
sexuales. No presenta 
declaración sobre 
causales de inhabilidad.      

 

 

 

NO CUMPLE 

2. 1072671891 
 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No cumple con tiempo 
de experiencia solicitado. 
No cumple con tiempo 
de experiencia con 
comunidad estudiantil. 
 
 
 

CUMPLE NO CUMPLE 
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3. 1072701127 
 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta 
certificaciones laborales. 
 

NO CUMPLE 
No presenta 
certificaciones laborales.                

NO CUMPLE 

4. 37864715 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
. 
 

NO CUMPLE 
No presenta autorización 
de tratamiento de datos. 
No presenta acuerdo de 
confidencialidad. No 
presenta consulta por 
inhabilidades por delitos 
sexuales. No presenta 
declaración sobre 
causales de inhabilidad.                

NO CUMPLE 

5. 1070306634 
 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
. 
 

NO CUMPLE 
Presenta consulta de 
inhabilidades por delitos 
sexuales fuera de los 
términos de la 
Convocatoria. No 
presenta la declaración 
en formato solicitado 
ATHr274.      
.                

NO CUMPLE 

6. 52623406 
 

CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta cursos, 
capacitaciones, 
seminarios y 
diplomados relacionados 
con el perfil. 

 

CUMPLE 
. 
 

NO CUMPLE 
No presenta acuerdo de 
confidencialidad (ESG-
SSI-r002)        
.                

NO CUMPLE 

 
PERFIL N° 6 Profesional - Bienestar saludable extensión Zipaquirá    

   
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1070009119 
 

NO CUMPLE 
No presenta título 
Profesional en 

NO CUMPLE 
No presenta cursos, 
capacitaciones, 

NO CUMPLE 
No se especifica en las 
certificaciones laborales 

NO CUMPLE 
No presenta título 
solicitado.        No 

NO CUMPLE 
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Enfermería. Presenta 
título de nivel técnico. 

 

seminarios y diplomados 
relacionados con el 
perfil. 

 

manejo de hábitos de 
vida saludable y 
mejoramiento de la 
calidad de vida. 

 

presenta autorización de 
datos ESG-SSI-r001. No 
presenta acuerdo de 
confidencialidad ESG-
SSI-r0021. No presenta 
consulta de inhabilidades 
por delitos sexuales. No 
presenta declaración 
sobre causales de 
inhabilidad.      

 

 
PERFIL N° 7 Profesional - Bienestar saludable extensión Zipaquirá    

   
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1069715485 
 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No certifica tiempo de 
experiencia solicitado 
suficiente.  

 

NO CUMPLE 
Certificado de 
Contraloría no vigente. 
Certificado de 
Procuraduría no vigente. 
Consulta de 
antecedentes Policita no 
vigente. No presenta 
RNMC.  No presenta 
autorización de datos 
personales. No presenta 
acuerdo de 
confidencialidad. No 
presenta consulta de 
inhabilidades por delitos 
sexuales. No presenta 
declaración sobre 
causales de inhabilidad.      

 

NO CUMPLE 
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PERFIL N° 8 Técnico II salud Extensión Soacha 

       
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1000588467 
 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta 
certificaciones laborales. 

 

NO CUMPLE 
No presenta 
certificaciones laborales         

NO CUMPLE 

 
OBSERVACIONES: 
 
No se realizó la revisión de requisitos mínimos de participación para participante(s) identificado(s) con cédula(s) de ciudadanía: 
1.013.675.764.  
 
Lo anterior toda vez que, el correo de postulación llegó fuera de las fechas establecidas para su recepción conforme a lo estipulado en 
el numeral 3 de la Convocatoria N° 011 de 2023 “La recepción de documentos se realizará únicamente en las fechas establecidas 
para la Etapa de Postulación y en horario laboral de la Universidad, esto es, de 8 a.m. a 6 p.m.”. 
 
Fecha y hora de postulación hojas de vida establecido en el Calendario: 24/08/2023 – 29/08/2023 Horario: 8:00 am a 6:00 pm.  
 
 
 
Elaborado por: Dirección de Talento Humano. 
 

12.1-14.1 
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